
ZARZĄDZENIE NR 25/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 maja 2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2014 Nr XLI/324/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 19 grudnia 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.13632) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31.867,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 31.867,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.529.475,69 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.867,00 zł i zmniejsza się o kwotę 31.867,00 zł, tj. do kwoty 
41.109.867,69 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2014 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: BE0E35A4-2008-4B5D-A61C-0FA56D32C1A0. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 17 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 032,00 718 032,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 700,00 33 700,00 17 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 032,00 718 032,00

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 17 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 700,00 33 700,00 17 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 23 000,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 500,00 188 500,00 43 000,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 23 000,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 500,00 180 500,00 43 000,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 052 739,00 4 738 028,00 3 532 921,00 1 205 107,00 12 000,00 203 900,00 98 811,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 052 739,00 4 738 028,00 3 532 921,00 1 205 107,00 12 000,00 203 900,00 98 811,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 347 833,00 343 933,00 297 904,00 46 029,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 833,00 343 933,00 297 904,00 46 029,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 488,00 369 788,00 18 600,00 351 188,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 161 840,00 161 840,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 488,00 369 788,00 18 600,00 351 188,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 161 840,00 161 840,00

przed zmianą 373 888,00 321 888,00 17 200,00 304 688,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 151 840,00 151 840,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 888,00 321 888,00 17 200,00 304 688,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 151 840,00 151 840,00

przed zmianą 15 634 317,00 14 612 681,00 11 742 168,00 2 870 513,00 604 000,00 259 752,00 157 884,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 634 317,00 14 612 681,00 11 742 168,00 2 870 513,00 604 000,00 259 752,00 157 884,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00

przed zmianą 34 607,00 34 607,00 0,00 34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 607,00 34 607,00 0,00 34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 098,00 309 128,00 298 478,00 10 650,00 0,00 107 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 098,00 309 128,00 298 478,00 10 650,00 0,00 107 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 maja 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

500 Handel

751 732,00 682 632,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

751 732,00 682 632,00 0,00

50095 Pozostała działalność

69 100,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

69 100,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

188 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

188 500,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

180 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

180 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

5 087 739,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

5 087 739,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

347 833,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

347 833,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

585 328,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

585 328,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

525 728,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

525 728,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

15 906 817,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

15 906 817,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

34 607,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

34 607,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

417 098,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

417 098,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BE0E35A4-2008-4B5D-A61C-0FA56D32C1A0. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 103 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 321 511,00 3 894 511,00 1 882 791,00 2 011 720,00 397 800,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

zmniejszenie -3 567,00 -3 567,00 -3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 321 511,00 3 894 511,00 1 882 791,00 2 011 720,00 397 800,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

przed zmianą 3 919 711,00 3 890 511,00 1 882 791,00 2 007 720,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

zmniejszenie -3 567,00 -3 567,00 -3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919 711,00 3 890 511,00 1 882 791,00 2 007 720,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

przed zmianą 41 109 867,69 32 685 554,69 19 401 609,05 13 283 945,64 2 916 536,00 4 051 161,00 556 616,00 0,00 900 000,00 10 419 608,00 10 419 608,00

zmniejszenie -31 867,00 -27 367,00 -3 567,00 -23 800,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 867,00 27 367,00 23 567,00 3 800,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 109 867,69 32 685 554,69 19 421 609,05 13 263 945,64 2 916 536,00 4 051 161,00 556 616,00 0,00 900 000,00 10 419 608,00 10 419 608,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

85415 Pomoc materialna dla uczniów

103 470,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

4 370 011,00 0,00 0,00

-3 567,00

4 370 011,00 0,00 0,00

103 470,00 0,00 0,00

0,00

-3 567,00 0,00 0,00

3 567,00

0,00 0,00

3 567,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

51 529 475,69 4 540 578,00 0,00

-31 867,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

3 968 211,00 0,00

4 540 578,00 0,00

0,00 0,00

3 968 211,00 0,00 0,00

Strona 2 z 1

0,00 0,00

31 867,00 0,00 0,00

51 529 475,69

Id: BE0E35A4-2008-4B5D-A61C-0FA56D32C1A0. Przyjęty Strona 3




